
REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL

HÎNCEŞTI
MD-3401, mun. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126

tel. (269) 2-20-48, fax (269) 2-23-02,
E-mail: consiliul@hincesti.md

 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
РАЙОHНЫЙ СОВЕТ

ХЫНЧЕШТЬ
МД-3401, мун. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126

тел. (269) 2-20-48, факс (269) 2-23-02,
E-mail: consiliul@hincesti.md

PROIECT
DECIZIE 

mun.Hînceşti

din _______iunie  2018 nr. 03/01

Cu privire la atribuirea unui mandat de consilier
în Consiliul raional Hînceşti 

În baza Hotărîrii Comisiei Electorale Centrale nr.1682 din 29 mai 2018 „Cu privire
la atribuirea unui mandat de consilier în Consiliul raional Hînceşti” şi în temeiul art.
46 din Legea privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 28 decembrie 2006,
Consiliului Raional Hînceşti DECIDE: 

1. Se ia act de declararea unui mandat vacant de consilier în Consiliul raional
Hînceşti;

2. Se ia act de atribuirea mandatului  de consilier în Consiliul  raional Hînceşti
candidatului supleanţ, după cum urmează:
- ŢURCANU Igor, candidat supleant de pe lista Partidului Politic “Partidul

Socialiştilor din Republica Moldova” ;
3. Decizia Consiliului raional Hînceşti nr. 04/02 din 17 august 2016 “Cu privire

la  constituirea  şi  componenţa  nominală  a   comisiilor  consultative  de
specialitate ale  Consiliului Raional Hînceşti” cu modificările şi completările
ulterioare se modifică după cum urmează:

- la subpct. 1.1., ”Comisia buget şi finanţe” poziţia “Căruţa Ludmila”
se substituie cu poziția “Ţurcanu Igor”,  

4. Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării.

         Preşedintele şedinţei:            ___________________
          
                Contrasemnează:
                 Secretarul 
         Consiliului Raional Hînceşti                                  Elena MORARU TOMA

Avizat : ___________________Secretarul Consiliului Raional Hînceşti,   Elena MORARU TOMA


